Sur le rapport de Notre Ministre de la Justice et après délibération du Gouvernement en Conseil;

Arrêtons:

Art. 1er. Le montant maximum de l’indemnité qui peut être allouée par le Ministre de la Justice conformément
à l’article 11 de la loi du 12 mars 1984 est fixé, pour l’année 1996, à 2.200.000 (deux millions deux cent mille) francs.

Art. 2. Notre Ministre de la Justice est chargé de l’exécution du présent règlement qui sera publié au Mémorial.

Le Ministre de la Justice,
Marc Fischbach

Château de Berg, le 19 janvier 1996.
Jean

Règlement du Gouvernement en Conseil du 26 janvier 1996 modifiant le règlement du Gouvernement